
Zarządzenie Nr 10/2023

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży z dnia 24.04.2023r.

w sprawie Regulaminu postępowania w sprawie przygotowania dokumentacji

przetargowych oraz przeprowadzania postępowań w ramach przetargów publicznych

na najem lub dzierżawę nieruchomości oraz lokali pozostających w trwałym

zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży

Na podstawie § 4 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży w

brzmieniu przyjętym uchwałą nr 105/XV/11 Rady Miejskiej Łomży z dnia 28 września

2011 roku, zmieniającą uchwałę nr 321/XLIV/09 Rady Miejskiej  Łomży w sprawie

utworzenia  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Łomży  i  nadania  statutu,

zarządzam co następuje:

§  1  Ustala  się  Regulamin  postępowania  w  sprawie  przygotowania  dokumentacji

przetargowych oraz przeprowadzania postępowań w ramach przetargów publicznych

na  najem  lub  dzierżawę  nieruchomości  oraz  lokali  pozostających  w  trwałym

zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży, stanowiący załącznik do

Zarządzenia.

§  2   Traci  moc  Zarządzenie  nr  14/2022  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i

Rekreacji  w  Łomży  z  dnia  01.06.2022r.  w  sprawie  Regulaminu  postępowania  w

sprawie  przygotowania  dokumentacji  przetargowych  oraz  przeprowadzania

postępowań  w  ramach  przetargów  publicznych  na  najem  lub  dzierżawę

nieruchomości oraz lokali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży.

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Modzelewski

Dyrektor MOSiR w Łomży


